
Ihanaa syksyä, arvon Naisten klubilaiset 

 

Lomakausi alkaa olla taputeltu ja on aika palata arkeen. Tänä 

syksynä töihin ei lomilta palatakkaan ihan kuten muina vuosina.  

Osa jää etätöihin, toiset palaavat työmaille ja toimistoille, jossa 

opetellaan uutta normaalia.  

Työmaalla, jossa itse työskentelen, on koronaa vastaan otettu järeät 

aseet käyttöön. Kyseessä on suuri kohde, jossa työntekijöitä on 

normaalina päivänä satoja.  Jokaiselta työmaalle saapuvalta 

mitataan ruumiinlämpö lämpökameran avulla sekä töihin tullessa, 

että töistä lähtiessä. Toimistossa ja muissa sisätiloissa on ”yhden 

suuntainen liikenne”, jonka avulla minimoidaan kaikki kohtaamiset. 

Jokainen ovi on merkitty suuntaopasteella, eli samasta ovesta 

kukaan ei kulje sisään sekä ulos. Työpisteet on uudelleensijoiteltu siten, että jokaisella henkilöllä on 

oma turva-alueensa ja etäisyys toiseen henkilöön on riittävä.  Kasvomaskeja käytetään aina kun poistutaan 

omalta työpisteeltä ja liikutaan sisätiloissa sekä esimerkiksi kuumeenmittausjonossa tai lounasruokalassa. 

Turvaetäisyyksiä noudatetaan joka puolella hienosti. Lounasravintolan istumapaikat ovat aseteltu väljästi ja 

joka toinen istuin on poistettu käytöstä. Henkilökohtaisesti voin sanoa, että tunnen olevani tällä suurella 

työmaalla paremmassa turvassa, kuin esimerkiksi supermarketissa tai kauppakeskuksessa. 

Jokaisen meistä siis on otettava vastuu itsestämme ja omista toimistamme ja opeteltava nämä uudet tavat. 

Käsihygienia, hyvä yskimiskäytäntö sekä mahdollisuuksien mukaan ruuhkatilanteiden välttäminen. Ja ehkä 

pikemmin kuin uskommekaan, elämä palaa pikkuhiljaa niin normaaliksi. Niin normaaliksi kuin tässä 

maailmanajassa se voi. 

Ohjausryhmä on myös joutunut pohtimaan suunnitelmia nämä asiat huomioon ottaen. 

Matkustussuositusten ja virustilanteen alati muuttuessa päätimme tänä vuonna jättää Tallinnan matkan 

väliin ja kokoontua Marraskuussa Jyväskylän liittokokouksen yhteydessä. Keräännytään kaikki sinne 

viettämään mahtava viikonloppu. 

Hyvä on myös keskittyä suunnittelemaan ensi vuoden ohjelmaa, onhan se Naisten klubin juhlavuosi! Naiset 

rakentamisen asialla jo 20 vuotta! Se, jos mikä, antaa aihetta juhlaan! FinnBuild on myös siirretty ensi 

vuoteen, siellä varmasti kohdataan myöskin. Jääkää kuulolle, suunnitelmista tiedotetaan myöhemmin. 

Ihanaa kun illat alkavat hämärtyä, mutta päivät ovat kuitenkin vielä lämpimiä. Laitetaan kynttilät palamaan 

ja nautitaan suloisista alkusyksyn illoista. Hymyillään kun tavataan! 

 

Terkuin  

 


